
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 196

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:17:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2019

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/03/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/03/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/03/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:01/04/2019 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA
ESCOLAR
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA A MERENDA
ESCOLAR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/04/2019 00:00:00ata de registro de preço Baixar

17/04/2019 00:00:00ata de registro de preço Baixar

17/04/2019 00:00:00ata de registro de preço Baixar

04/04/2019 00:00:00termo de homologação Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/196/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-generos-alimenticios-para-a-merenda-escolarp-/
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2140bcac0dcbbb01712fa3f18f78081d.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71af77dadabf4fc211362c43e21ad7e5.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76c589053718082aa85c5b192273152c.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64d7627589be9e833bcb86b9d7a08217.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/04/2019 00:00:00ata da sessão Baixar

20/03/2019 00:00:00Edital Pregão Presencial 08/2019 Merenda Escola... Baixar

18/03/2019 00:00:00edital Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6639af3c7e226d9ba8e9ff8dd864355.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9e70b874e9af7058ed2f26f10d8ed66.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfef6a5c75a83c162757d7952f682d8a.pdf

